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Informationen i pressmeddelandet är ämnad för investerare. 

Isofol Medical AB (publ) offentliggör årsredo-
visning och bolagsstyrningsrapport för 2025 
GÖTEBORG, 10 april 2026 – Isofol Medical AB (publ) (Nasdaq Stockholm: 
ISOFOL) tillkännagav idag att bolagets årsredovisning och bolagsstyrnings-
rapport för verksamhetsåret 2025 nu finns tillgänglig på bolagets hemsida, 
www.isofolmedical.com. 

Vd:s kommentar  
”Isofol gjorde under 2025 tydliga framsteg med fokus på att återuppta den kliniska utvecklingen av  
arfolitixorin och kunde efter räkenskapsårets slut redovisa positiva preliminära interimresultat från den 
pågående studien. Vi har dessutom haft en god dialog med regulatoriska myndigheter och fördjupat 
samarbetet med vår partner Solasia Pharma K.K. samt förstärkt vår finansiella position.”, säger Petter 
Segelman Lindqvist, vd på Isofol.  

För mer information, vänligen kontakta 
Isofol Medical AB (publ) 
Petter Segelman Lindqvist, verkställande direktör 
E-post: petter.s.lindqvist@isofolmedical.com 
Telefon: 0739-60 12 56 

Margareta Hagman, ekonomichef 
E-post: margareta.hagman@isofolmedical.com  
Telefon: 0738-73 34 18 

Denna information är sådan information som Isofol Medical AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 
lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 10 april 2026 kl. 08.00. 

Om Isofol 
Isofol Medical AB (publ) är ett bioteknikbolag i klinisk fas med fokus på att förbättra behandlingsresul-
taten för patienter med svåra former av cancer. Bolagets läkemedelskandidat arfolitixorin, ett nästa 
generations folatläkemedel, är utvecklad för att förstärka effekten av etablerade standardbehandlingar 
vid flera typer av solida tumörer. Arfolitixorin utvärderas för närvarande i fas Ib/II i kolorektalcancer, 
världens tredje vanligaste cancerform, där det finns ett stort behov av bättre behandlingar. Isofol är 
noterat på Nasdaq Stockholm. 
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